HULLES ON A HALL BUT A SECTION AND

The second of th

## LABAQ, LABORATORIOS BAQUERIZO S.A.

Guayaquil, marzo 3 de 1998

Señora Doctora MARIA ANTONIETA BAQUERIZO CORNEJO Ciudad

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía LABAQ, LABORATORIOS BAQUERIZO SA. .. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE por el período de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción de esta nombramiento en el Registro Mercantil, ed en agent a automidicament al menerale de

Sus deberes y atribuciones constan en los Estatutos de la Compañía que 🛴 forman parte de la escritura pública de Constitución otorgada ante el constitución otorgada ante Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Ab. Marcos Díaz Casquete, et. 13 de Marzo de 1990, inscrita en el Registro Mercantil el 4 de Junio. del mismo año. Company was the first of the fi

Como Presidente de la Compañía tendrá las atribuciones y deberes señalados en la Ley y en el Art. Décimo Noveno de los Estatutos Sociales. Usted ejerce la representación legal, judicial y extrajudicialmente de la Compañía, en caso de reemplazo del Gerente General.

Usted reemplazará en el cargo de Presidente a la señora Fanny Cornejo Coronel de Baquerizo, inscripción Septiembre 13 de 1995.

Atentamente,

And H- Bagues C. Ana Maria Baquerizo Cornejo GERENTE GENERAL

(Ed. 0907559280

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía "LABAQ, LABORATORIOS BAQUERIZO S.A., Guayaquil, marzo 3 de 1998.

Nacionalidad Ecuatoriana, Cédula de Ciudadania No.0907559280, domicilio Occidente No. 1.002 entre Amarilis Fuentes y Bogotá, Guayaquil, Ecuador.

Jalique C

MARIA ANTONIETA BAQUERIZO CORNEJO

Enmendado: Inscripción Septiembre 13 de 1995.- Vale.- En caso de reemplazo del gerente General.- Vale.

X Ama un Baqueigo

Mombramiento de 1 rusidente

Follo(s) 24512-24513 Registro Mercantil, No.

6 3 3 3 Repertorio No.

Sa archivan los Comprobantes de paga por los impuestos respectivos.

Guayaquil, Ariel of de 1998

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVA RANDRADE

Registrador Mercantil del Cantón Gueyaquil



So tomé note de esta Nombramiento a foja 50.492 del Registro Mercantil de 1995

Gusysquil,

AB. HECTOR M. ALCIVAR ANDRADE

Registrador Mercantif del Cantón Guayaquil